อุบัติเหตุทางถนน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาดำเนินการงานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง/สีขาว) จำนวน 
๑,๒๕๕ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.พี.แอล.เซอร์วิส (1999) (ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๒๓๕.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๘ 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ ์
  (นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑